2
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 октября 2019 года

	№
	114/948-4

	г. Андреаполь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
от 19 сентября 2019 № 111/922-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября 2019 года»
В связи с аннулированием регистрации кандидатов в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва В.В. Коробейникова, Л.М. Сапожниковой, В.Н. Кузнецова, соответствии
со статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 28.06.2019 №152/2025-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 19 сентября 2019 №111/922-4 «Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва 20 октября 2019 года», изложив приложения №№1-3  в новой редакции согласно приложениям №№1-3
к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко